AJIMAHUCTPALIUSA HUMJISTHCKOI'O PAMOHA
INOCTAHOBJ/IEHHUE
29.12.2018 Ne 1008 r. umisaCcK

O BHECEHUU W3MEHEHH B IOCTAHOBIICHUE
Anmvunuctpanuu LlumisitHekoro paitona

ot 15.10.2013 Ne 1225 «O0 yTBepk1€eHUU
MYHULIUTNIAIIBHOU Mporpammsl L {umisiHCKOrO paitona
«PernoHanpHas MOJIUTHKA

B cootBercTBuHu ¢ pemiennem CoOpanus nenyTtaToB LlumistHCkoro paiiona ot
26.09.2018 Ne 155 "O BHecenuu u3MeHeHUil B pemieHue CoOpaHus JEMyTaToB
[umnsiackoro paiiona ot 26.12.2017 Ne 115 "O oOromxere LlumisiHckoro paiioHa Ha
2018 rom w wa muma”oBed mepwonm 2019 um 2020 rTomom", AIMHHHCTpAIUS
[umisiHCKOTO pailoHa

ITOCTAHOBJIAET:

1. BHecTu B NpUJIOKEHHE K MOCTAaHOBJICHUIO AnMHUHHCTpanuu [{umisiHckoro
paiiona ot 15.10.2013 Ne 1225 «OO0 yTBepKIE€HUH MYHUIUIATIBLHOW MPOTPaMMBbI
[umnsHCcKOro  patoHa «PernoHanpHass DNONMTHMKA»  W3MEHEHHUs, COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY TTOCTAHOBJICHUIO.

2. KoHTpoJIb 32 BBITIOJHEHUEM ITOCTAHOBJICHUS BO3JIOKHTH Ha YIIPABIISIFOIIECTO
nenamu AamuHuctpanuu Llumnsiackoro paiiona.

[ummsHckoro patons W s 4 : B.B. CBeTnn4HbIi

TlocTanoBNeHNE BHOCHT

CEKTOP JIEONIPON3BOJICTBA
Ka/IpOBOH M KOHTPOJIHOMN
paboThl AIMHUHHCTpaLUK paifoHa



IIpunoxxenne

K IIOCTaHOBJIEHUIO
AJIMUHHCTpalUn
[umiistHCKOTO paiioHa
ot 29.12.2018 Ne 1008

N3MEHEHUNA,
BHOCHUMBIE B ITPUIIOKEHNE
K IIOCTAaHOBJEHNIO AqMuHHCTpauu LluMmistHCKOTO paiiona
otr 15.10.2013 Ne 1225 «O06 yTBepX)ACHUN MYyHHUIIUITATEHOM
nporpaMmsl LlumisiHCKoro paniona «PernonanbHas OJIUTHUKA

1. Crpoky «PecypcHoe oOecrniedeHME MYyHULMIIAIBHON IMPOrpaMMbDy pasiena
«ITacmopr MyHULMNIAIBHOW TiporpamMmbl LlumiisiHCKOTO paiiona «PervoHanbHas
MOJINTUKA» U3JIOKUTH B PEAAKIINN:

Pecypchoe — OOmmit o0beM OIJKETHBIX AaCCUTHOBAHMM  MECTHOTO
oOecrieueHue oromkera — 7288,4 Toic. pyOIieid, B TOM YHCIIE:
MYHUIUITATEHON 2014 rox — 792,0 ThIC. pyOICH;

POrpaMMBbl 2015 rom — 778,5 ThIC. pyOII€ii;

LuMITHCKOTO 2016 rox — 995,5 TeIC. pyOIICH;

paiioHa 2017 rox — 1418,4 TrIC. pyONEiH;

2018 rox — 1164,0 TrIC. pyOMIEiH;
2019 rox — 1070,0 ThIC. pyOMIEi;
2020 rox — 1070,0 TbIC. pyOIEiA.

2. Pazgen 4. Uudopmarust mo pecypcHOMY OOECHEUCHHIO MYHHUITUNATBHON
MPOTrPaMMBbI U3JI0KHUTH B PEIAKITUH:
OO0mui 00BeEM OFOKETHBIX ACCUTHOBAHUU MECTHOT'O OmomKera  —

7288,4 ThIC. py0OIICii, B TOM YHCIIE:

2014 rox — 792,0 TeIC. pyOnei;

2015 rox — 778,5 ThIC. pyOnei;

2016 rox — 995,5 TeIC. pyOEi;

2017 rox — 1418,4 TrIC. pyOneii;

2018 rox — 1164,0 TeIC. pyONEii;

2019 rox — 1070,0 ToIC. pyOneii;

2020 rox — 1070,0 ThIC. pyOIIEHA.

[ToapobOubie cBeneHus 06 oObeMe (PUHAHCOBBIX PECYPCOB, HEOOXOIUMBIX JIsI
peanu3anuy TOAMPOrpaMMBbl CoepkKaTcsl B MPHIIOKeHHH Noe 3 K MYHHIIMITAIBHON
nporpamMme [{umnsiHCKOTO paitoHa « PernoHanbHast MOJUTUKA.

3. Crpoky «PecypcHoe obecneduenne moamporpammb» pasnena 9. «llacmopt
nofamporpamMmel  «O0ecnieueHre — peanu3alid  MYHUIIUNAIBHOW  MPOTPaMMBI
[MumiistHCKOTO parioHa «PernoHalibHas MTOJUTUKA» U3JI0KUTh B PEIAKIIUN:



Pecypchoe — O06weMm ¢unaHcupoBaHus nognporpammsel B 2014-2020 rogax
obecrieueHue coctaBut 6/88,9 Thic. pyOJsieii 3a cUET CPEeACTB MECTHOIO
TIOIITPOTPAMMBI Oro/KeTa, B TOM YHCIIE:

2014 rox — 792,0 ThIC. pyOsci;

2015 rox — 778,5 ThIC. pyOei;

2016 rox — 936,0 ThIC. pyOICH;

2017 rox — 1308,4 TeIC. pyOnei;

2018 rog — 1054,0 teIC. pyOeii;

2019 rox — 960,0 TeIC. pyOICii;

2020 rox — 960,0 TeiC. pyOIeii.

4. Paznen 11.5. Undopmanust mo pecypcHOMY OOECIEUEHUIO MOANPOTrpaMMbl
MYHHUITUTIATBHOW MMPOTPaMMBI U3JI0KUTh B PEIAKITUU:

«O0mmii 00beEM OIOMHKETHBIX ACCUTHOBAHUM MECTHOIO OMOKeTa Ha
peain3alii0 OCHOBHBIX MEPOIPHUSATUN MOJNporpaMMbl cocTtaBisieT 6788,9 Toic.
pyOnei, B TOM 4ucIe:

2014 rox — 792,0 ThIC. pyOnEii;

2015 rox — 778,5 ThIC. pyOneii;

2016 rox — 936,0 TrIC. pyOIeii;

2017 rox — 1308,4 ThIC. pyOci;

2018 rox — 1054,0 TIC. pyOneii;

2019 rox — 960,0 TeIC. pyOei;

2020 rox — 960,0 TeIC. pyOmeii.

[TogpoOubie cBeneHus 00 o0beMe (PUHAHCOBBIX PECYPCOB, HEOOXOAUMBIX IS
peanuzanuu  noanporpammbel  «OOecrnieyeHUe — pealin3alud  MYHUIUMIAIbHOU
nporpamMmsl  [{umisiHCKOrO painioHa «PernoHanmbHass TONWTUKA» COAEPKATCA B
npwiokenun Ne 3k MyHHIMOaibHOW mporpamme [lumisiHckoro paitoHa
«PernoHasibHas MOJIUTUKAY.



5. [Mpunoxxenne Ne 2 k MyHHUIUTIATBEHOM TporpamMme L{umisiHCKoro paiioHa «PerrnonanbHasi MONMUTHKA» U3I0XKUTH B PEIaKIIUU:

IIepeuenn
MOJIPOTPaMM M OCHOBHBIX MEPONPUSATUIA MYHUIIUIIATILHOW MporpamMMsbl ""PernoHanbHas moJauTuka"

Ne | Homep u HannmeHOBaHUE CouCIOTHUTE b, Cpok Oxusiaemblil pe3ysbTaT [TocnencTBus Css3b ¢
/1 OCHOBHOTO YYaCTHUK, Hayaya OKOHYA (kpaTkoe onucaHue) Hepealn3aluu MoKa3aTeJist
MEPOIPUITHS, OTBETCTBEHHBIN 32 | peaau3aliu HUS OCHOBHOT'O MU

UCIIOJIHCHUE (ron) peanusarn MEpOINPUATHS MYHUIUIIAT

OCHOBHOTO uu BHOM
MEPOIIPUATHS (rom) IIPOrpaMMBbI
(monmporpa

MMBI)

1 ] 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8
[Toamporpamma 1. «Pa3BuTHe MyHHIIMIIATBFHOTO YIPABICHUS M MYHHUIMIAIBbHON ciy)Obl B L{UMIISTHCKOM paiioHe, AOMOJHUTENbHOE MPOodecCHOHATbHOE
00pa3oBaHMeE JIMII, 3aHATHIX B CHCTEME MECTHOTO CAMOYITPABIICHHS

1. OM 1.1. VYnpasnenue aenamu 2014 2020 [ToBeimienne 3¢ dexruBHocT | CTarHanus [TokazaTtenn
CoBepIieHCTBOBaHNE JeSITeTbHOCTH OpPTaHOB | pa3BUTHS 1
IIPaBOBOW U MECTHOT'O CaMOYTIpaBJICHUs MYHUIUATBHON
METOANYECKON OCHOBBI CITYXOBI
MYHHULUITAJIBHOU
CITYXKOBI

2. OM 1.2. VYnpasieHue nenamu 2014 2020 CosepuieHcTBoBaHue  ypoBHs | CHukenue ypoBHs | Ilokazarens
Obecrnieuenue JIOTIOTHUTEIBHOTO Ka4yecTBa KaJipoBoil | 2
JOTIOJTHUTEIBHOTO npogeccnoHaIbLHOTO 00€eCIeyeHHOCTH
npodeccrnoHalbHOTO 00pa3oBaHMs JIMI, 3aHITHIX B | OPraHOB MECTHOTO
MYHUITUTATBHBIX cucreMe MECTHOTO | CaMOYIpaBJICHHUS
CITy>KaIIAX CaMOYITPaBIICHHS

3. OM 1.3. VYnpasieHnue aenamu 2014 2020 Crabwnuzanusi  YUCIEHHOCTH | YBEIUYEHUE [Tokaza-
OnTuMu3zaius mWTaTHOM MYHUIUOAIBHBIX CIY)XalIUX B | pacXo/10B Tensb 1
YHCIICHHOCTH YCTaHOBJICHHBIX paMKax, | 00JIaCTHOTO H
MYHHIIUTATbHBIX HE/IOMyIIeHUE ee POCTa MECTHOTO OIOKeTa.
CITyKalIUX Hesddexkrusnoe




2 3 4 5 6 | 7 8
UCTIOJTHEHUE
OpraHaMH MECTHOTO
CaMOYIIpaBIICHHS
CBOMX MOJHOMOYHI
OM 1.4. VYupasienue aenamu 2014 2020 [loBpiienne ypoBHs noBepus | [loBbieHne IToxazare-
[ToBbIIICHHE TIPECTHIKA HAceJICHUs] K MYHHUIIUIIAJIBHBIM | COITUATBHOM m 1.3, 1.4,
MYHHULMIIAIBHON CITy’KalluM HaIPsSUKEHHOCTHU B 2.2
CITYXOBI, YKpPEIUICHUE CBSI3U C HEA -
KaJIpOBOI'0 OTEHLIMANA (eKTHBHBIM
OpPraHOB MECTHOT'O OCYIIIECTBIICHUEM
CaMOYIPaBICHHS OopraHaM# MECTHOTO
caMOyIpaBlIeHUs
CBOMX MMOJHOMOYUI
[Toanporpamma 2. «Pa3Butre MyHHIIMNIATBHOMN CiyXO0bI [luMisiHCKOTO palioHa»
OM 2.1. VYmpasiieHue aenamu 2014 2020 B  pesymprate  peammzamuu | B cioywae  He | [Tokazare-
Buenpenue B opraHax JAHHOTO  MEPOIPUSATHS  JOJS | peanu3alnuu mm 2.1., 2.2
MECTHOTO JMI, BIEPBBIC MPHUHATHIX Ha | OCHOBHOTO
CaMOYNpaBIEHUSI HOBBIX MYHUIIUTIATBHYIO ciyx0y, | MEpOTIpUATHS  HE
MPUHIMIIOB  KaJpOBOM KOTOPBIM OBbLI Ha3Ha4eH | OyeT  JOCTUTHYT
paboThl, UCTIBITATENbHBIN CPOK COCTABHUT | UTOTOBBIMA
CHOCOOCTBYIOLINX HEe MeHee 65 MPOLIEHTOB. MOKa3areib o
npo¢eccuOHATIbLHOMY KoaddummeHnt 3akperieHHOCTH | TaHHOMY
Pa3BHUTHIO HAa MYHUIUNATBHOH  CIIy)XOe | HampaBJICHUIO
MYHUIUIATBHBIX COCTaBHUT He Ooitee 13
CITy’KaIIuX MIPOIICHTOB
[Toanmporpamma 3. «ObecnieueHne peaan3anni MyHUIUITAIbLHON TporpamMmbl L{umiisiackoro paiiona «PerrnoHanbHast OJTUTHKAY
OM 3.1. «OdunmansHas | YopaBlieHUE IeTaMH 2014 2020 Cobmoienue HopM | Hapymenue [Tokasza-
myOIuKaIus tdbenepanibHOr0 M obsactHoro | KoHCTHTYIIMM Tenb 3.1
HOPMAaTHUBHO-TIPABOBBIX 3aKOHOJATENhCTRA, Poccwiickoii
aKTOB AJIMHUHHCTPAIIHH PETYIIHPYIOIIHX Borpockl | deaeparumy,
[{umstHCKOTO paiioHa B OIyOJTMKOBaHUSI MPABOBBIX | eAepaNbHOTO U
razere «[Ipumonbe» akToB B razere «l[Ipumonbey. 00JIaCTHOTO




2 3 4 5 6 7 8
3aKOHOJATEJIbCTBA.
[Tonmporpamma 4. «Ilogaepxka colnaabHO-OPUEHTUPOBAHHBIX HEKOMMEPUYECKUX OpraHu3aIuiiy
OM 4.1. Obecrieuenre | AIMUHUCTpALUS 2016 2020 Peanuzanus ganHoro CHixeHue [Tokazarenu
nH(OPMALIMOHHOU HumnstHCKOTO MEPOIPUSITUS TOMOXKET uHTepeca rpaxkaan | 4.2
MOAJEPKKH COLIMAJIBHO | palioHa, IIpUBJIEYb BHUMAHUE U K IIpobiemMam
OPUEHTHUPOBAHHBIM YC3H MO (hopmupoBaTh y HaceICHUs paiioHa,
HEKOMMEPUYECKUM «umnsHCKNN UHTEPEC K AEATEIBHOCTH IIOBBILICHUE
OpraHu3alusaM uepe3 paiton» COLIMAJIbHO OPUEHTUPOBAHHBIX coLMaIbHON
CpEeICTBa MacCOBOM HEKOMMEPYECKUX OpPraHu3aluil | HalpsKEHHOCTH
uH(pOpMaLIUY U TTOPTal
AJIMUHUCTpaLIMU
[umitstHCKOTO paiioHa
OM 4.2. [TpoBenenue AnmuHHUCTpanus 2016 2020 Peanuzanus nanHoro [ToBbiIeHNE [Toxazarenu
KOHCYJbTaIUi HummnsHCKOTO MEPOIPUSITHSI TIOMOXKET YCUJIUTD | COI[HAIbHOM 4.2
crenualIncTaMu paiioHa, POJIb HEKOMMEPUYECKUX HaAIpPSDKEHHOCTH B
aIMUHUCTpPALIUU U YC3H MO OpraHu3alui B KU3HU CBSI3M C HEA(-
MYHUITUTATBHBIX «umnsaackuit 00I1IeCTBa, YKPEUTH CBSA3b (eKTUBHBIM
yUpexaeHuil ¢ paiion» OpraHoOB BJIACTH C HACEJIICHUEM OCYILIECTBICHUEM
PYKOBOJUTENIMU OpraHamu
HEKOMMEPUYECKHUX MECTHOTO
OpraHu3anuii no caMOyIpaBJI€HUS
OpraHHU3alOHHO- CBOMX
IIPaBOBBIM BOIIPOCAM MIOJIHOMOYUI
OM 4.3. [IpuBneuenue AnmuHHMCTpanus 2016 2020 PasBuTHe rpaxkgaHckoi CHuxenue IToxazarenu
COLIMAJIBHO [umissHCKOTO VHHUIMATUBBI U POCT uHTepeca rpaxaan | 4.1, 4.2
OPHEHTUPOBAHHBIX paifoHa IPaXIaHCKOI0 CAMOCO3HAHHUS K IIpobiemMam
HEKOMMEPYECKHUX paiioHa,
OpraHu3alMii K y4acTHIO MIOBBILIEHHE
B TIPOBOTUMBIX CoLMaIbHON
COBEIIAHUSAX, «KPYTIIBIX HanpsHKEHHOCTH

CTOJIaXx», COLMAIBHO-
3HAYUMBIX
MEPONPHUSITHIX




1 2 3 4 6 l 8
10. OM 4.4. Bozmeuienue AnMuHUCTpanus 2016 2020 CtuMynupoBaHue AESITEIbHOCTH | Y MEHBbLICHHE IToxazarenu
3aTpar Ha apeHIHYI0 [MumisiHCKOTO COLMAJIbHO OPUEHTUPOBAHHBIX | KOJUYECTBA 4.2
IUIATy 3a apeHay paiioHa HEKOMMEPUYECKUX OpTaHu3aluil | COIHAIBbHO
HEXUJIBIX TOMEIIEHUHN OPHEHTUPOBAHHbIX
HEKOMMEPUYECKUX
OpraHu3aluit

6. [Ipunoxxerne Ne 3 kK MyHHIIUTIANBHON TTporpamme [{umisiHckoro paliona «PernoHanbHast TOJTUTHKA U3JIOKUATH B PEAAKITAN

Pacxoapl MecTHOTO Or0/KETa HA peanu3aliio
MYHULUIIAIBHON NporpaMmMsl "PervonanbHas noauruka'

Howmep OTBETCTBEHHBIH Kon OromxeTHOM O0BpeM B ToMm ymcne no rogaM peanuzanuu
1 HaHMCHOBaHHE HCTIOJTHUTEIT, KIaccu(UKaINH PacXooB acxomos, MYHHITUTIAIHON POrpaMMBI (TEIC. pyOIieit)
TIOIIPOTPaMMEI, COMCIOIHUTEID, I'PBC | P3llp oce BP BCETO 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
OCHOBHOTO YYaCTHHK (TBIC.
MEPOIPUSATHS pyoaeit)
MIOJIIPOTPAMMBI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
MyHuIUnagbHast BCEro X X X X 7286,4 792,0 7785 (9955 1418,4 1164,0 |1070,0 (1070,0
mporpamma B TOM YHCIIE:
"PernonanbHas AJIMUHHCTpAIHS 902 X X X 72269,0 792,0 778,5 (936,0 1418,4 1164,0 |1070,0 (1070,0
noymTuka" [umistHCKOTO pariona
YC3H MO 913 59,5 59,5
«[IuMIIIHCKUH pailoH»
Ioxmporpamma 1. AMHUHHCTpAIHS X X X X - - - - - - -

«Pa3Butne
MYHHITUITATHEHOTO
YIOpaBJICHUS U
MYHULMIAIbHOM
CITYKOBI B
HumistHcKkOoM paiione,
JTOTIOTHUTEIHHOE
podeccHoHaIbHOE
oOpazoBaHue JuIl,
3aHSTHIX B CHCTEME

HumiaHckoro paiioHa
VYmpaBieHue nenaMu




1 2 10 11 12 13 14
MECTHOTO
CcaMOyTIpaBJICHUS»
OM 1.1. AIMHHHCTpAIS - - - - -
CosepmierctBoBanne | Llumirsiackoro paifoHa
[IpaBOBOM U VYipasneHue nenamu
METOINYECKON OCHOBBI
MYHHULMIIAIbHON
CITYKOBI
OM 1.2. AIMHHHCTpAIS - - - - -
Obecneuenue IMumisHCKOrO paiioHa
JIOTIOJTHUTEIILHOTO VYipasnenue aenamu
podecCHOHANBEHOTO
MYHHUIUATbHBIX
CITyXKaluX
OM 1.3. AIMUHUCTpaLUs - - - - -
Onrumuzanus HumiaHcKorO paiioHa
IITaTHON YMCIICHHOCTH | YIIpaBJICHUE IEIIaMU
MYHHITUTATHHBIX
CITy’KaInx
OM 14. AIMUHUCTpaLus - - - - -
[oBeiienue npectmxka | Llumisiackoro paiiona
MYHHUITUITATBHOMN VYmpaBieHue nenaMu

CITy>KOBI, YKpeIuIeHHE
KaJpOBOTO MOTEHIIaIa
OpPraHOB MECTHOTO
caMOyIpaBJlICHUs

IMoamporpamma 2. «Pa3
BUTHE MYHUIMIAILHON
ciyx05! LlnmistHCKOTO

AJMUHUCTpALIUS
Humisaackoro paiiona
YnpasieHue aeinamu

parioHa»

OM 2.1. AJMUHUCTpaLUS - - - - -
Buenpenue B opranax | LlumisiHckoro paiiona

MECTHOTO camo- | YrpaBlieHHe JelaMu

yIpaBieHUs HOBBIX

NPUHIUIIOB  KaJpOBOH

paboThl,

CHOCOOCTBYIOIINX

npodeccuoHaTLHOMY

Pa3BUTHIO  MYHHIIHIT
CITyXKaIHuX




1

10

11

12

13

14

IMoxmporpamma 3.
«Obecneuenue
peanu3anm
MYyHHULMIIAJIbHON
TIPOTPaMMEI
HumistHCKOTO parioHa
«PernonansHas
IIOJIUTHKAY

BCCTO
B TOM YHCJIC:

6788,9

792,0

778,5

936,0

1308,4

1054,0

960,0

960,0

AIMHHHCTpAIS
IumnsiHCKOTO paiioHa

902

6788,9

792,0

778,5

936,0

1308,4

1054,0

960,0

960,0

OM 3.1.
«O¢unnansHas
myOmuKanus
HOPMAaTHBHO-TIPABOBBIX
aKTOB AJIMUHHCTpAIHI
paiioHa B raszere
«IIpugonbe»

AnMuHUCTpanus
IumnstHCKOTO paiioHa

902

902
902

1202

1202
1202

1732273

1730022730
1730067700

240

240
810

1570,5

1530,0
2890,0

792,0

778,5

936,0

594,0

1054,0

960,0

960,0

OM 3.2. IlyOnukanus
HHPOPMAINOHHBIX
MaTepHaJioB U
TIPpa3IHUIHBIX
MO3paBlIECHUI
JKUTEJeH pailoHa ¢
MIAMATHBIMU JATaMU

AnMuHUCTpanus
IumnsiHCKOTO paiioHa

902

1202

1730022730

240

7144

714,4

OM 3.2. PazButrue
MaTepHaIbHO-
TEXHUYECKOU 0a3bl
AJIMUHHCTpAIIH
HumnsHckoro paiiona
(MyHHIATIATEHBIT
apXuB)

AJMUHUCTpAITUS
HumisaHCcKOTO pailona

902

Honxmporpamma 4
«ITonaepxka
COIAANBHO-
OpUEHTHPOBAHHBIX
HEKOMMEPYECKUX
OpraHu3alui»

BCETO
B TOM 4YHUCJIC:

595

1100

1100

1100

1100

AJMUHUCTpaLus
IumnsiHCKOTO paiioHa

902

1100

1100

1100

1100

YC3H MO
«IumnsHCKHH pailoH»

913

595

OM 4.1. Obecneuenue
nHPOPMATMOHHON
MOIICPYKKH COLUATBHO
OPHUEHTUPOBAHHBIM

YC3H MO

«IumstHCKUI paiioH»




1

10

11

12

13

14

HEKOMMEPUYECKUM
OpTraHU3aIlsIM depe3
cpencTBa MacCoOBOM
WHPOPMALINU B IOPTAT
AIMUHHCTpaLU
HuMmistHCKOrO palioHa

OM 4.2. TIpoBenenune
KOHCYJIbTallui
CIEeIUAIACTAMU
aIMUHUCTPALUH U
MYHUIIUATBHBIX
YUPEXKIEHUN C
PYKOBOJIUTEISIMU
HEKOMMEPUYECKHUX
opraHu3anui mo
OpTraHM3aIOHHO-
MIPaBOBBIM BOIIPOCAM

YC3H MO
«IuMIssHCKUHA paiiloH»

OM 4.3. TlpuBieueHue
COLIMATBHO-
OpPHEHTHPOBAHHBIX
HEKOMMEPUYECKUX
OpraHu3zaluii K
YYacTHIO B
IIPOBOIUMBIX
COBEII[aHHSAX,
«KPYTJBIX CTOJIAX»,
COLIMAIBHO-3HAYUMBbIX
MEpONPHATHAX

AIMUHUCTpaLus
IumnsiHCKOTO paiioHa

902

0113

1740067950

630

200,0

50,0

50,0

50,0

50,0

YC3H MO

«[IumIIIHCKUH pailoH»

913

0113

1740021800

240

59,5

59,5

OM 4.4. Bo3menenue
3aTpar Ha apeHAHYIO
IUTaTy 3a apeHAy
HEKUJIBIX TOMEIIEHU I

AJMUHUCTpaLus
IumnsiHCKOTO paiioHa

902

01113

1740067950

630

240,0

60,0

60,0

60,0

60,0

10



7. Tlpunoxenue Ne 4 x MynununanbHoi mnporpamme LumisiHCkoro paiioHa «PermoHanbHash NOJMTUKA» HW3JI0XKHTH B

peaaKIvu:
Pacxonsl
Ha pcaJin3aluro MYHHHHHaHBHOﬁ IMporpaMmbl «PervoHanbHast TOJIUTUKAY
HaunmenoBanue Hcrounuk O6bem B ToMm uucrne mo rogaM peanau3anuy MyHHIUTAIEHOW TPOTPaMMBI
MYHUIUNATBHON (huHAHCHPOBAHUS Pacxoios, (TBIC. pyOIICit)
MpPOTpaMMBI, HOMEP BCET0 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 HANMCHOBaHHE (TBIC. pyOIeit)
MOAMPOTrPaMMBbI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

MyHununaipHas BCETO 7286,4 792,0 778,5 995,5 1418,4 1164,0 1070,0 1070,0
nporpamma
«PernonanpHas IOIUTHKAY | MECTHBIN OIOKET 7286,4 792,0 778,5 995,5 1418,4 1164,0 1070,0 1070,0

0e3BO3ME3IHBIC
TOCTYIIJICHUS. B MECTHBIH
OIOIKET, B TOM YHCIIE 3a
CYET CPEJICTB:

obnacTHOro OroKETa

(dhenepanbHOTO OIOKETA

BHEOIOIPKETHBIE UCTOYHUKHU

IMoxmporpamma 1.
«Pa3Butue
MYHHUITUIIAJIEHOTO
yIpaBJIeHUS U
MYHUILUIAIBHOM CITyKObI B
HumistHcKOM paiione,
JIOTIOJTHUTENBHOE
npodeccruoHaIbHOE
o0OpazoBaHue JINLI, 3aHATBIX
B CHCTEME MECTHOTO

BCCTO

MECTHBIH OIOKET

0e3B03ME3HbIE
HOCTyHJ’IeHI/IH B MeCTHLIﬁ
OIOKET, B TOM YHCIIE 3a
CYET CPEJICTB:

obnacTHOro OroKETa

(dhenepanbHOTO OIOKETA

BHe6IO}1)KeTHBIe HUCTOYHUKHU

CaMOYIPABICHUS

IMoanporpamma 2. BCETO - - - - - - - -
«Pa3Butne MECTHBIH OIOKET - - - - - - - -
MYHHULUNAIBHOM CIyKObl | Ge3B03ME3IHbIE - - - - - - - -

umiisiHCKOTO patioHa

TMOCTYIIJICHUSA B MECTHBIN
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OXOJKET, B TOM YHCIIE 3a
CYeT CPE/ICTB!
o0JracTHOro OrOKETA - - - - - - - -
(enepampHOTO OI0/KETA - - - - - - - -
BHEOIOKETHBIC HCTOUHHKHU - - - - - - - -
Ioxmporpamma 3. BCETO 6788,9 792,0 778,5 936,0 1308,4 1054,0 960,0 960,0
«ObecneueHue MECTHBIH OIOKET 6788,9 792,0 778,5 936,0 1308,4 1054,0 960,0 960,0
peanuzanuu 0€e3B0O3ME3HBIE - - - - - - - -
MYHHUITUITATHHOM MOCTYIUICHUS] B MECTHBIH
nporpamMmbl LIIMIISTHCKOTO | GromKeT, B TOM YHCIE 3a
paiioHa «PernonanbHas CUET CPEe/ICTB:
TIOJINTUKAY 00J1aCTHOTO OFOKETA - - - - - - - -
(enepaspHOTO OrOKETA - - - - - - - -
BHEOIOPKETHBIC HCTOYHHKU
Ionxmporpamma 4. BCETO 499,5 - - 59,5 110,0 110,0 110,0 110,0
«Ilopaepxka COUHATbHO- | MECTHEIN OIOKET 499,5 - - 59,5 110,0 110,0 110,0 110,0
OpPHUCHTHUPOBAHHBIX 663B03M632[HBI€ - - - - - - - -
HEKOMMEPUCCKUX MOCTYIIJICHUS B MECTHBIHN
OpraHu3aIui» OIOIKET, B TOM YHCIIE 3a
CYET CPEJICTB!
00J1aCTHOTO OI0IKETA - - - - - - - -
(henepanpHOro OMOKETA - - - - - - - -
BHEOIOIPKETHBIE UCTOYHUKHU - - - - - - - -
BepHo: ucnonustomuii 06s13aHHOCT)
YIPAaBJIAOLIETro Ae/laMH ' . leTmaHOBa
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